Kính gửi :  Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
                           (Ms Linh, Ms. Ngọc)

                       Tel: 04 35742022 Máy lẻ: 200, 305; Fax : 04 35742020/30
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VIỆT NAM-HÀN QUỐC

Từ 08h30 – 12h00 ngày 29/6/2016 (thứ tư)
Phòng Emerald, Tầng 6, Khách sạn Lotte Hà Nội - 54 Liễu Giai, Hà Nội
Tên công ty (tiếng Việt):
…………………………………………………………………….

 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................

Email cơ quan…………………….…… ………….. Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...

Tên người tham dự:
  1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..

Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
  2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..

Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

  Vui lòng đánh dấu (√) vào công ty mà quý đơn vị cần gặp theo danh sách dưới đây
	STT
	Tên công ty
	Loại hình
	Lĩnh vực kinh doanh
	Website
	Lựa chọn

	1
	CTG Global co,. Ltd.
	Sản xuất, chế tạo
	Hệ thống chơi gôn mô phỏng
	www.ctgglobal.co.kr

	2
	CY GLOBAL INC.
	Sản xuất, xuất khẩu
	Các loại hàng hóa dùng một lần (tăm, ống hút, bát, đũa, que xiên thực phẩm, que kem, bông tăm, găng tay…)
	www.cy-global.com

	3
	DALI TRADE CORP.
	Thương mại
	Vật liệu PU (polyol, Isocyanates, C-pentane)..v.v.); hệ thống PU loại (PUR,PIR) dùng trong ngành sản xuất tủ lạnh và bọt khí và các loại PU ropylene Glycol (PGI, DPG, PGUSP) dùng trong công nghệ thực phẩm, mỹ phẩm, thuốc lá và nhựa UPR

	4
	Dream Corporation.,Ltd
	Thương mại
	Sản xuất các loại kẹo (vitamin hồng sân, vitamin bạch sâm, kẹo gừng, kẹp hồng sâm đỏ không đường, kẹo casiabark), đồ uống (nước hồng sâm, nước GOLD HOVENIA DULCIS)

	5
	HISO CO.,LTD
	Thương mại
	Mỹ phẩm làm đẹp (kem, sửa rửa mặt…)

	6
	JEE SUNG CORPORATION
	Sản xuất, chế tạo
	Cung cấp các loại máy sản xuất các dụng cụ y tế (máy bơm tiêm, máy tiệt trùng khí, máy đóng gói vỉ thuốc, dây chuyền lắp ráp kim tự động, ống thông…)
	www.jeesung.en.ec21.com

	7
	Korea Energy Systems (KESCO)
	Thương mại, Dịch vụ, Cung ứng
	KESCO cung cấp, hỗ trợ các dịch vụ liên quan đến ngành điện cho các doanh nghiệp, tổ chức, viện nghiên cứu
KESCO cung cấp và kinh doanh thiết bị nhà máy điện đặc biệt là vật liệu dẫn điện nóng và lạnh như Alunimun Lagging. Cung cấp các dịch vụ kỹ thuật (nghiên cứu khả thi,  quản lý xây dựng, thành lập, vận hàng và bảo dưỡng cho các nhà máy điện kể cả nhà máy điện hạt nhân

	www.energia.co.kr

	8
	SAMWON ROAD SAFETY CO.,LTD
	Sản xuất, chế tạo
	Cung cấp thiết bị an toàn đường bộ
	www.samwonsafety.co.kr

	9
	THREE T & KOREA.CO.,LTD
	Sản xuất, chế tạo
	Bàn chải đánh răng

	10
	Encomm co., ltd.
	Sản xuất, chế tạo
	Thiết bị chuyển mạch; Hệ thống chống sét không dây
	www.encomm.co.kr

	11
	DJF
	Sản xuất, chế tạo
	Chuyên sản xuất và cung ứng sản phẩm, dịch vụ về nồi hơi(Boiler): thùng hoán đổi nhiệt, bình áp suất, thùng lọc dầu khí;  đường ống dẫn tiêu chuẩn (ASME B16.5 và B16.47);  Dụng cụ đo lưu lượng (Venturi Tube, Orifice Block...)
	 www.djf.co.kr

Ghi chú:

· Các đơn vị có nhu cầu tham khảo chi tiết giới thiệu sản phẩm của từng công ty xin xem tại website hoặc liên hệ qua email: linhhtt@vcci.com.vn, Ban TC sẽ gửi lại cho quý vị (tài liệu bằng tiếng Anh).
· Để hỗ trợ Ban TC bố trí thời gian và gửi xác nhận cho Quý Doanh nghiệp, đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi Phiếu đăng ký tham dự vào email: linhhtt@vcci.com.vn; ngocbichvcci@gmail.com hoặc gửi bản fax qua số 04-35742020/30 trước ngày 28/06/2016